

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: IMPIANTI SPORTIVI 2014 TERZO LOTTO FUNZIONALE

COMMITTENTE: Comune di Millesimo

Millesimo, Febbraio 2015

IL TECNICO
Arch. Aldo Picalli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	CAMPO IN ERBA NATURALE (SpCat 1) OPERE DI SCAVI E REINTERRI (Cat 2)							
1 / 1 AN_Merc_0 01	Esecuzione scavo in sezione ristretta ed obbligata, eseguito a macchinari in terreno di qualsiasi natura e consistenza, fino ad una profondità di 0,8 ml ed una larghezza massima consentita 0,4 ml, compreso reinterro a lavoro ultimato e trasporto in discarica di eventuale materiale di risulta. Realizzazione degli scavi per la posa dell'impianto di irrigazione. Estensione scavi circa 450,00 ml. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'380,00	5'380,00
	OPERE IMPIANTISTICHE (Cat 4)							
2 / 2 AN_Merc_0 02	Fornitura e posa in opera di tubi in polietilene alta densità (UNI 7611 - 7615 serie 312) PN 12 con giunzione mediante saldatura di testa, compreso letto di posa e rivestimento del ... tta con sabbia spessore minimo 15 cm, eventuali dadi di controspinta e ancoraggi, compreso ogni onere, escluso lo scavo. Posa dell'impianto di irrigazione. Estensione tubazioni circa 450,00 ml. * 1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'750,00	4'750,00
3 / 3 AN_Merc_0 03	Fornitura e posa in opera di irrigatore sportivo con comando di apertura idraulico, angolo di lavoro 360' regolabile, con vaso in gomma con terreno vegetale, comando lettrice, conn ... ompreso allaccio con la dorsale principale il tutto per dare l'opera completa e funzionante. IRRIGATORE con gettata 30 M Irrigatori con gettata 30 m. Numero irrigatori necessari 3 *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'450,00	2'450,00
4 / 4 AN_Merc_0 04	Fornitura e posa in opera di irrigatore sportivo con comando di apertura idraulico, angolo di lavoro 360' regolabile, comando elettrico, connettore a tenuta stagna, cavo di scorta ... ompreso allaccio con la dorsale principale il tutto per dare l'opera completa e funzionante. IRRIGATORE con gettata 30 M Irrigatori con gettata 30 m. Numero irrigatori necessari 6 *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'550,00	3'550,00
5 / 5 AN_Merc_0 05	Fornitura e posa in opera di irrigatore sportivo con comando di apertura idraulico, angolo di lavoro 360' regolabile, comando elettrico, connettore a tenuta stagna, cavo di scorta ... mpreso allaccio con la dorsale principale il tutto per dare l'opera completa e funzionante. IRRIGATORE con gettata 25 M. Irrigatori con gettata 30 m. Numero irrigatori necessari 4 *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'900,00	2'900,00
6 / 6 AN_Merc_0 06	Fornitura e posa di pozzetti e centralina automatica di comando. Centralina automatica di comando dell'impianto di irrigazione. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
7 / 7 AN_Merc_0 07	Fornitura e posa di tubo drenaggio corrugato doppia parete steso in scavo a sezione ristretta precedentemente realizzato. Posa di tubo di drenaggio per l'impianto di irrigazione. Estensione tubazioni circa 450,00 ml. *1,00					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		20'030,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		20'030,00
	SOMMANO a corpo					1,00	2'750,00	2'750,00
	OPERE A VERDE (Cat 5)							
8 / 9 AN_Merc_0 09	Esecuzione di preparazione del terreno a prato, compresa la fresatura, la rastrellatura, l'esecuzione di livellamento e spianamento del terreno con sistema di controllo automatico ... loro eventuale trasporto alla pubblica discarica, eseguito a perfetta regola d'arte rispettando le pendenze di progetto Preparazione del terreno per il nuovo manto erboso. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'190,00	3'190,00
9 / 10 AN_Merc_0 10	Fornitura e posa in opera di sottofondo drenante in materiale inerte di cava o di fiume lavato (sabbia) per uno spessore di circa 10 cm rullato e livellato secondo le pendenze. Sottofondo drenante per il nuovo manto erboso. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	20'680,00	20'680,00
10 / 11 AN_Merc_0 11	Esecuzione di preparazione del piano di semina mediante l'aggiunta in superficie di concime di tipo organico Preparazione del piano di semina del nuovo manto erboso. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'190,00	3'190,00
11 / 12 AN_Merc_0 12	Fornitura e posa in opera di miscuglio di graminacee, fornito e seminato, idoneo alla realizzazione del terreno di gioco. La semina verrà eseguita a perforazione adottando una spe ... a al seme di scendere ad una profondità di almeno 1-1.5 cm. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Miscuglio di graminacee per il manto erboso del campo da calcio. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'300,00	8'300,00
12 / 13 AN_Merc_0 13	Fornitura e posa in opera di fertilizzante minerale, fornito Il sparso con opportuna attrezzatura, a lenta cessione avente le seguenti l'percentuali di principi attivi: - Azoto (N) ... o in ragione di 25 kg ogni 1000 m2. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Posa del fertilizzante per il nuovo manto erboso del campo da calcio. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	900,00	900,00
13 / 14 AN_Merc_0 14	Taglio del tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, con raccolta immediata del materiale di risulta, escluso onere di smaltimento. Esecuzione di n. 19 tagli del manto erboso. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'400,00	10'400,00
14 / 15 AN_Merc_0 15	Concimazione dei tappeti erbosi compresa fornitura di concimi specifici per prati, distribuzione uniforme con carrello dosatore o distribuzione meccanica. Esecuzione di n. 4 cicli di concimazione del nuovo manto erboso. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'900,00	2'900,00
15 / 16 AN_Merc_0 16	Diserbo selettivo in per il controllo delle infestanti dicotiledoni annuali e pluriennali a foglia larga (romice, plantago tarassaco, trifoglio, ecc) eseguito mediante fornitura e ... ibuzione di diserbante sistemico specifico di bassa classe tossicologica per tappeti erbosi, il costo di questo incluso. Esecuzione di n. 4 cicli di diserbo per la manutenzione del nuovo manto erboso. *1,00					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'800,00	2'800,00
	A R I P O R T A R E							75'140,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							75'140,00
16 / 17 AN_Merc_0 17	Trattamenti fitoiatrici (fungicidi) da eseguirsi sul tappeto erboso con prodotti a norma di legge, su necessità in base alla sorveglianza fitosanitaria e condizioni climatiche. Esecuzione di n. 3 cicli di trattamenti fungicidi per la manutenzione del nuovo manto erboso. *1,00 SOMMANO a corpo					1,00 1,00	3'200,00	3'200,00
	OPERE DA FABBRO (Cat 6)							
17 / 8 AN_Merc_0 08	Fornitura e posa in opera di porte regolamentari per il gioco del calcio, in profilato di alluminio a sezione ovale con nervature antiflessione, con bussole di ancoraggio, rete in cordoncino di polietilene e accessori per il montaggio. Fornitura n. 2 porte campo da calcio. *1,00 SOMMANO a corpo					1,00 1,00	799,60	799,60
	RECINZIONI AREE E CANCELLI (SpCat 2) OPERE DI DEMOLIZIONE (Cat 1)							
18 / 18 AN_Merc_0 18	Taglio dell'asfalto in luogo degli scavi di fondazione per una larghezza massima di 0.60 ml, compreso il trasporto in discarica di eventuale materiale di risulta. Demolizione asfalto per scavo cordoli fondazione. *29,00*0,600 SOMMANO mq		29,00	0,600		17,40 17,40	34,00	591,60
	OPERE DI SCAVI E REINTERRI (Cat 2)							
19 / 19 AN_Merc_0 19	Scavo di fondazione a sezione obbligata dim. massime dello scavo 0.60x0.60, in terreno di qualsiasi natura, asciutto o bagnato, comprese le eventuali sbadacchiature e puntellature occorrenti nonché il sollevamento ai bordi del materiale di risulta. Scavo di fondazione cordoli continuo. Dimensioni scavo 0,45x0,45 ml. Estensione scavo circa 29 ml. *6,80 SOMMANO a corpo					6,80 6,80	19,53	132,80
	OPERE IN C.A. (Cat 3)							
20 / 20 AN_Merc_0 20	Provvista e posa in opera di conglomerato cementizio per fondazioni, comprese casseforme, disarmo, pulizia e armatura della fondazione. Realizzazione della fondazione del cordolo continuo di dimensione 0.45 x 0.45 m per una lunghezza totale pari a 29,00 ml. *7,05 SOMMANO mc					7,05 7,05	220,00	1'551,00
	OPERE DA FABBRO (Cat 6)							
21 / 21 AN_Merc_0 21	Provvista e posa in opera di pali tubo d'acciaio zincato a caldo diam. 63 mm di altezza totale 2.80 ml (di cui 47 cm annegati nella fondazione), posati ad interasse di 2.00 ml (com ... fondazione, sui pali di inizio e fine della recinzione e sui pali che sorreggono i cancelli e ogni 20 ml (ogni 10 pali). Pali per recinzione semplici. *8,00 Pali per recinzione con saettoni di rinforzo *4,00 SOMMANO cad.					8,00 4,00 12,00	90,00	1'080,00
22 / 22	Fornitura e posa in opera di una rete in acciaio zincato, ricoperta in PVC a							
	A R I P O R T A R E							82'495,00

[illegible]

[illegible]